

# Deducera Consulting AB

559228-3922

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ingela Birgitta Borsch Nordén, Verkställande direktör  
2025-02-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Deducera Consulting AB tillhandahåller ekonomitjänster med inriktning mot redovisning och juridisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, men rörelseresultatet har förbättrats avsevärt.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 090 742	1 836 231	2 729 900	3 028 900
Resultat efter finansiella poster	929 180	361 924	1 162 453	1 574 380
Soliditet (%)	93	86	81	69

Minskningen av nettoomsättningen beror på minskad personal och därmed minskning av konsultuppdragen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 053 565	928 895	2 032 460
Utdelning		-513 000		-513 000
Balanseras i ny räkning		928 895	-928 895	0
Årets resultat			721 838	721 838
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 469 460</b>	<b>721 838</b>	<b>2 241 298</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 469 460
Årets resultat	721 838
<b>Summa</b>	<b>2 191 298</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	6 500
Balanseras i ny räkning	2 184 798
<b>Summa</b>	<b>2 191 298</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 090 742	1 836 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 090 742</b>	<b>1 836 231</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 239	-4 339
Övriga externa kostnader		-80 504	-246 966
Personalkostnader	2	-153 904	-1 284 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 312	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-244 959</b>	<b>-1 543 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>845 783</b>	<b>293 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 397	69 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 044
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83 397</b>	<b>68 896</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>929 180</b>	<b>361 924</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 204	822 610
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 204</b>	<b>822 610</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>913 976</b>	<b>1 184 534</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-192 138	-255 639
<b>Årets resultat</b>		<b>721 838</b>	<b>928 895</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 312
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 312</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>6 312</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	97 410
Övriga fordringar		120 895	135 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 092	6 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 987</b>	<b>239 772</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 161 310	2 402 357
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 161 310</b>	<b>2 402 357</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 283 297</b>	<b>2 642 129</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 683 297</b>	<b>2 648 441</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 469 460	1 053 565
Årets resultat		721 838	928 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 191 298</b>	<b>1 982 460</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 241 298</b>	<b>2 032 460</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		310 903	295 699
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>310 903</b>	<b>295 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		107 102	104 576
Övriga skulder		18 426	215 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 568	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 096</b>	<b>320 282</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 683 297</b>	<b>2 648 441</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 688
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	35 000
Årets avskrivningar	-6 312
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	400 000
Årets uttag och amorteringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Deducera Consulting AB, 559228-3922  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ingela Birgitta Borsch Nordén  
Ingela Birgitta Borsch Nordén  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-02-19

Ulf Roland Nordén  
Ulf Roland Nordén  
Ordförande  
2025-02-19